
ZARZĄDZENIE NR 185/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 19 października 2015 r.

w sprawie przekazania darowizny w postaci drewna dla Samorządowego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Nowej Dębie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 5941) oraz Uchwały nr 6/2015 Zebrania Wiejskiego Mieszkańców Sołectwa 
Tarnowska Wola z dnia 27 września 2015 r. w sprawie zmiany Uchwały nr 3/2015 w sprawie wyrażenia 
zgody na nieodpłatne przekazanie drewna z lasu gminnego dla Ludowego Klubu Sportowego 
w Tarnowskiej Woli Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. Przekazuje się darowiznę w postaci drewna o wartości 1184,00 zł ( jeden tysiąc sto 
osiemdziesiąt cztery złote 00/100) brutto na rzecz Samorządowego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nowej 
Dębie.

§ 2. Na darowiznę składa się n/w drewno:
Lp. Nr sztuki Gatunek Masa Sortyment Wartość brutto 

w złotych
1. 5540 sosna 1,13 WD 364,00
2. 5541 sosna 0,45 WD 145,00
3. 5542 sosna 1,15 WD 370,00
4. 5543 sosna 0,52 WD 167,00
5. 5544 sosna 0,43 WD 138,00

§ 3. Przekazanie darowizny nastąpi w drodze protokołu.
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. gospodarki nieruchomościami.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.  poz. 645, poz. 
1318 z 2014 r. poz. 379, poz. 1072.

Id: 5EE57D30-CAA0-4F28-8FF1-38FDB14B7D8C. Przyjęty Strona 1




